בנסיבות העבירה, לרבות מספר השוהים הבלתי חוקיים שהוסעו ברכב, אני מורה על חילוטו.

רכב מסוג פולקסווגן מ.ר. 9236161, הנזכר בכתב האישום - יחולט לטובת אוצר המדינה.

לאור הוראתי באשר לחילוט הרכב, נמנעתי מלהטיל על הנאשם אף רכיב של קנס.

זכות ערעור כחוק.

ניתן היום, ז' אייר תשע"ד, 07 מאי 2014, במעמד הצדדים.